
 

 
 

 
Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 55 DEL 12.10.2020 

 

Oggetto: Fatture GPI 2017 e 2018. Impegno e Liquidazione di spesa. CIG: Z943003B04 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

 
 

PREMESSO  

− Che con determinazioni n. 56 del 14/04/2015 e n. 102 del 04/09/2015 è stato effettuato l’acquisto dei 

software per la gestione di protocollo – contabilità – gestione personale presso la ditta Insiel Mercato 

Spa (Partita Iva 01155360322) di Trieste, in osservanza alla L.R. 54/88 che favorisce la formazione di 

sistemi informativi omogenei tra gli enti strumentali della Regione Veneto; 

− Che con determinazione n. 87 del 05/07/2017 è stato effettuato un impegno di spesa per implementare 

i programmi ed organizzare delle giornate di formazione per la gestione della fatturazione elettronica 

e della conservazione sostitutiva degli atti, per complessivi € 2.562,00. 

− Che è stato acquisito il codice identificativo gara (C.I.G.) n. Z821F2D2EF, utilizzando il sistema-

informatico presente nel sito dell’A.N.AC. (Autorità Nazionale Anticorruzione) 

CONSIDERATO che in relazione al citato impegno di spesa sono state emesse dalla ditta Insiel Mercato Spa 

le seguenti fatture: 

− 014/458 del 08/10/2017 per l’importo di € 671,00 

− 014/517 del 11/05/2018 per l’importo di € 1.891,00  

Entrambe riferite alla COMMESSA 40559 relativa all’installazione e configurazione da remoto connettori: 

registro protocollo, allegati protocollo, fatture elettroniche. Giornata di formazione ascotweb contabilità. 

DATO ATTO che negli esercizi finanziari 2018 e 2019 non si è provveduto alla liquidazione delle fatture. 

RICHIAMATA altresì la propria determinazione n. 114 del 19.11.2018 relativa alla presa d’atto della fusione 

di Insiel Mercato S.p.A. in GPI S.p.A.. 

RITENUTO quindi di dover impegnare la somma di € 2.562,00 IVA e ogni altro onere incluso al capitolo 264.1 

del corrente esercizio finanziario. 

VISTE le note di credito 014/6714 e 014/6715 per l’importo totale di € 2.562,00. 

VISTA la deliberazione della Comunità n. 1 del 03/06/2020, immediatamente eseguibile con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione 2020-2021-2022. 

http://www.parcosile.it/
mailto:info@parcosile.it
mailto:segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it


 

 
 

 
Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 

DETERMINA 

 

1. Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di impegnare la somma di € 2.562,00 per il pagamento della commessa 40559 relativa all’installazione e 
configurazione da remoto connettori: registro protocollo, allegati protocollo, fatture elettroniche. Giornata 
di formazione ascotweb contabilità imputandola al capitolo 264.1 del bilancio di previsione del corrente 
esercizio finanziario, che presenta sufficiente disponibilità; 

3. di liquidare il corrispettivo dovuto, una volta ricevuta regolare documentazione contabile, debitamente 
vistata dal Responsabile Amministrativo Finanziario; 

4. di attestare la regolarità tecnico contabile del presente provvedimento. 
 
 
 
 
 

 
IL FUNZIONARIO 

F.to Dott.ssa Santina Serenella Grande 

Treviso, 12.10.2020 
 


